Aunicipal, de Sa selho

cONSELHO MUNIcIPAL DE SAÚDE
DE MOZARLÁNDIA MOZARLÄNDIA GO

RASL

RESOLUÇÃO CMS N° 05/2021
Dispõe sobre Cen tro especia l izado em

reabilitação CER II,

imp lantação.
construção e

OPlenáio do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia, no uso de suas competências
regimentais e atribuições conferidas pela Lei Federal n° 8.080/90, pela Lei n° 8.142/90, e Decreto
Estadual n° 5.527/2003, Resolução CNS n° 453/2012, Resolução CES/GO n° 017/2012 e pela Lei

Municipal ne 675, de 10 de maio de 2013.
Considerando os debates ocorridos na CENTÉSIMA QuINQUAGÉSIMA SEXTA, Reuniäo

Ordinária, realizada no dia 12/08/2021 na plenáia da Câmara Municipal de Mozarlândia Situado na
Rua São Paulo Centro.

Resolve:

Aprovar, por unanimi dade por todos os conselhei ros presentes A RESOLUÇÃO DO

CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO CER II, CONSTRUÇÃO E IMPLANTAÇÃO
CONFORME AS NORMATIVAS DA PORTARIA VIVER SEM LIMITE.

PLENARIA DA C MUNICIPAL DE Mozarlândia em MOzar1 ând ia, 12 de Agosto 2021.

NO NOME ASSINATURA
01 Maria Cristina Neves de Souza Fernandes

02 MARCUS VINICIOS AGUIAR MESQUITA
REGINALD0 MATOS DA SILVA
VANESSA VETUCHI DA SILVA
Jane Lidia santos MACEDO DE ARAUJO

PoDoou
03
04

05

Edmilson Alves de oliveira
07 30AO PEDRO DA SILVVA
08

06

THAMIRES NUNIS LUZ MENDANHA
09

10

Abrão 5omes de Goveia

ABRAP 4Es detduVEIA
Presidente Conselho Municipal de Saúde

unicipas
CES-O eih

SUS
Conseih0
Naciona
de Saúde

Cnselho Estadual

MOZARLÁNDIA Go de Stade de Goiis

{ "type": "Document", "isBackSide": false }